关于2022年设施农业大棚项目验收情况的公示
为加快推进我市设施农业温室大棚建设，提升现代农业产业发展水平，2021年底我市新入库一批设施温室大棚建设项目。现2家企业的设施温室大棚已经建成，2022年10月19日，我局邀请泉州市农科所3位专家组成验收小组对2个设施大棚项目开展验收。

专家组根据《福建省农业农村厅 福建省财政厅关于进一步加强设施农业温室大棚财政补助项目资金管理的通知》（闽农综2021〔88〕号）文件规定，通过查阅相关资料（测绘报告、合同、照片等）结合实地查看，一致认为2个项目（详见附件）建设均达到省定标准，可进行农业种植，验收通过。现将验收情况予以公示，公示时间2022年10月21日至2022年10月25日，欢迎广大群众对验收情况进行监督，若有异议请来电或以其它形式向市农业农村局种植业技术服务中心反映。

种植业技术服务中心   联系电话：85622173

时  间：上午8:00-12:00  下午15:00-18:00

附件：晋江市2022年设施大棚项目情况表

晋江市农业农村局

2022年10月20日

附件：

晋江市2022年设施大棚项目建设情况表

	实施单位
	建设项目
	建设地址
	联系人
	备案面积（亩）
	验收面积（亩）
	拟补助省级资金（万元）

	福建省力豪现代农业有限公司
	温室大棚三

类型二
	内坑镇

砌坑村
	尤福尧
	100
	61.23
	18.369

	泉州市闽徽农业科技有限公司

	内坑镇

吕厝村
	芮超玉
	158
	144.84
	43.452

	合计

	258
	206.07
	61.821